
ZARZĄDZENIE Nr 1023/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 04 maja 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) nieruchomością lokalową nr  , 

usytuowaną w budynku położonym w Łodzi przy ul. Władysława Umińskiego 7. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 4 statutu Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/561/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

20 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Lokali Miejskich 

i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XXVI/888/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

3 czerwca 2020 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Zarządowi Lokali Miejskich zarządzanie (administrowanie) 

nieruchomością lokalową nr   , o powierzchni użytkowej 43,04
 
m

2
, usytuowaną w budynku 

położonym w Łodzi przy ul. Władysława Umińskiego 7, uregulowaną w księdze wieczystej 

nr LD1M/          , stanowiącą współwłasność Miasta Łodzi oraz osoby fizycznej, w zakresie 

udziału Miasta Łodzi do ½ części tej nieruchomości.  
 

§ 2. Objęcie w zarząd nieruchomości określonej w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego, spisanego pomiędzy Wydziałem Dysponowania Mieniem  

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi a Zarządem Lokali 

Miejskich. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:  

1) Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi; 

2) Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

        wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

 

                         Małgorzata MOSKWA-WODNICKA 

             Wiceprezydent Miasta 
 


